
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

ХІІІ СЕСІЯ, VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 30 вересня 2021 року                    м. Стрий                                     № 648

Про надання юридичній особі дозволу на 
виготовлення проекту землеустрою, що 
забезпечує еколого-економічне 
обґрунтування сівозміни та 
впорядкування угідь на земельну 
ділянку на території Стрийської міської 
ради  

Розглянувши клопотання Фермерського господарства «УЛАР» про 
надання юридичній особі дозволу на виготовлення проекту землеустрою, що 
забезпечує еколого-економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь 
на земельну ділянку на території Стрийської міської ради та керуючись 
ст.ст.12, 22, 83, 184 Земельного Кодексу України, ст.52 Закону України «Про 
землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Міська рада вирішила:

1. Надати Фермерському господарству «УЛАР» (ідент. код юридичної 
особи: 32461669) дозвіл на виготовлення проекту землеустрою, що забезпечує 
еколого-економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь на 
земельну ділянку загальною площею 46,6227 га (кадастровий номер: 
4625383200:02:000:0006) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за адресою: с. Ланівка, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

2. Фермерському господарству «УЛАР» (ідент. код юридичної особи: 
32461669) представити, розроблений та погоджений проект землеустрою, що 
забезпечує еколого-економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь 
на земельну ділянку для затвердження Стрийській міській раді.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 
(В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


